
Nobídkový dokument
Model
Motor
převodovko

Bqrvo
lnteriér
Stupeň výbqw

Číslo nabíd ky: 24026496

i3O Kombi
1,5i8l kW MT
6gt. monuólní

DorkTeol Metollic
Černý Oceonidig

FAMILY COMFORT

Nobídko připroveno pro:

Národní památkový ústav
75032333

Děkujeme za Váš zájem o vůz Hyundai, Konfigurace Vámi vybraného vozu včetně cenového návrhu se snaží v maximální míře vyhovět.

Vašim požadavkúm, pokud byste si však přál(a) provést |akékoliv změny, isme Vám plně k dispozici. Spokoienost zákazníku je naŠÍ

prioritou během konstrukce, výroby i údržby vozu. Jsme přesvědčeni, že naše vozy plně vyhoví Vašim požadavkŮm, a věříme, Že si

vyberete právě značku Hyundai,

S úctou,
Jiří Pecůch

Zákazník svým podpisem souhlasí, že osobní údaje uvedené v tomto íormuláři budou zpracovávány dealerem Hoíimex cars s.r.o. se sídlem Týnecká 894/53 894/53 779 0O

olomouc , jakožto zpracovatelem osobních údajů a společností Hyundai Motoí czech s,r.o., se sídlem Praha 5, Siemensova 2n7l4, psČ tssoo tČo: zas ss zsz, jakoŽto správcem

osobních údajů, pro účely realizace a obsluhy zkušební iízdy v souladu se zákonem č. iO1/2OOO Sb., o ochraně osobních údajŮ a změně některých zákonŮ, ve znění PozdějŠÍch

předpisů. osobní údaje isou zpracovávány jak manuální, tak automatizované, po dobu udělení souhlasu. Zákazník bere na vědomÍ, Že má právo na přístup a inÍormaci k §Vým

osobním údajům a píávo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údaiů. Jsou-li osobní úda|e nepřesné s ohledem na účel ieiich zpracovánÍ, mŮŽe zákazník poŽádat o

údajů. Požádá-li zákazník o iníormaci tyka|ící se zpracování svých osobních údaiu, bude mu bež zbytecného odkladu poskytnu

Horimex cars s.r.o,

Týnecká 894/53 894/53
779 00 olomouc

Jiří Pecůch
pecuch@horimexcars.cz

77474o85o
Nabídka připravena: 15.04.2024

Nabídka platňá do: 3o.o4.2o24

www.hyundai.cz aD HyuntrHl



Výbovo !

arzpečNosr nsvsrÉuy
Airbag řidiče a spoluiezdce (vypínatelný) '
Boční airbaqv oředních sedadel + okenní airbaqy pro přední a zadnísedadla a

zadní kotouěové brzv a

Antiblokovací brzdový systém ABS + elektronický rozdělovač brzdné síly EBD + brzdový
asistent BA + asistent pro roziížděnído kopce HAC

Ruční oarkovací brzda

Dětská ooiistka v zadních dveřích (manuální) a

lSG - stop & qo systém a

posilovač řízení
Výškově a podélně nastavitelný volant
Asistent pro vedení vozu v jízdních pruzích LKA a sledování Únavy řidiče DAW vč.
uoozorněnína roziezd vozidla vpředu LvDA
Autonomní nouzové brzdění FcA s detekcí vozidel a chodců

vt t Ělší rrýBAvA A pŘEvoDovlfi
Tónované čelní sklo + tónovaná přední okna

zadní tónovaná okna + tónované a vyhřívané sklo 5. dveří

vyhřívané zadníokno
Halooenové oroiektorové přední světlomety se statickým přisvěcováním do zatáčky a

Automatické světlometv (světelný senzor) a

LED světla pro dennísvícení
LED pozičnísvětla
Brzdové světlo v zadním spoileru
LED brzdové světlo v zadním spoileru
před ní mlhové světlomety
přední mlhové světlometv a

žárovkové zadní mlhové světlo
Boční směrová světla integrované ve zpětných zrcátkách ,

aZadní kombinované svítilny
Lakované kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě karoserie ,
Elektrickv nastavitelná (řidičovo asférické) a vyhřívaná vnějšízpětná zrcátka r

Elektrickv sklooná vněiší zpětná zrcátka a

černá maska chladiče
v barvě karoserie

střešní ližinv a

vněiší klikv dveří lakované v barvě karoserie

černá lišta bočních oken
'16" kola z lehké slitiny
Doiezdová rezerva. zvedák. klíč na kola, sada nářadí

sEDADLA
vÝškově nastavitelné sedadlo řidiče

Asvmetrickv dělená a sklopná opěradla v 2. řadě sedadel v poměru 6O:4O a

Polohovatelné hlavové opěrky pro všechna sedadla o

Anatomicky tvarovaná

tNTEruÉR

rvww.hyundai.cz

čalouněním

aD HyunBH!



Elektricky ovládaná přední a zadní okna s iednodotykový4 pv!!g§ním

stříbrně lakované interiérové kliky dveří a

čtecílamoičky pro přední sedadla a schránka na bďle a

osvětleníinteriéru ve druhé řadě sedadel

Osvětlen í zavazadlového prostoru
aLoketní opěrka

Středová opěrka rukou pro přední sedadla s úložným prostorem a

Útožný orostor pod podlahou zavazadlového prostoru a

Háčkv na uchvcení fixačnísítě
Krycí roleta zavazadlového prostoru

kůží ootažený volant a

Kůží ootažená hlavice řadicí pákv s chromovými prvky a

Látkové čalou nění stropu a

vinvlové orovedení slunečních clon a

kosmetické zrcátko ve slunečnícloně (řidiče)

Kosmetické zrcátko ve sluneční cloně (spolujezdec) a

Zavazad|ový prostor s využite|nou výškou po krycí ro|etu 54 cm (ne|ze pro MHEV) o

Plastové boční obložení zavazadlového prostoru a

Gumové krvtv pedálů a

VNITŘNÍ YýBAVA A KOMFORT
Manuální klimatizace
Výdechv ventilace pro 2. řadu sedadel pod sedadlem řidiče a spoluiezdce r

Digitální přístroiový panel s 3,5" displejem o

Manuální zatmavení zpětného zrcátka

ální
palubníoočítač a

aMonitorování tlaku v pneumatikách TPMS

Manuální omezovač rychlosti a

Upozornění na nízkou hladinu kapaliny v ostřikovačích l

zadní oarkovací senzory a

zadní oarkovací kamera a

12V zásuvka v zavazadlovém prostoru

na tažné zařízeni

lntegrovaný audio systém s 8" dotykovým displejem DAB + USB, AUX s funkcí Android
Auto a

2 ořední
2

usB konektor
ovládáníaud na volantu

Bluetooth handsfree

Centrálnízamykání s dálkovým ovládáním a alarm, 2 sklopné klíče

lmobilizér

pŘíslušeNswí CNA BEZ DPH CENAS DPH

ww,r.hyundai.cz GD HyuntrHl



.-Aktivaěníooottek,' . 2305J9 Kč,,,]2iboioí,Kě) '

o§TATNí cNA BEz DPu CENA§DPH

, skladovýbonus -16 528,93 Kč -20 Kč



zÁruoruícEnn
pRÉrultr

433.876,03 Kč
-53.719,01 Kč

380.157,02 Kč

2.305,79 Kč

13,966,94 Kč

524.990,00 Kč
-65.000,00 Kč

459.99o,00 Kč

2.790,o,1Ké
,l6.900,00 Kč

oKč

cENA po ooEčrrnípnÉvtE
pŘíslušErusrví

BARVA

lNTERlER 0Kč
Zimnípneumatiky 205/55 R16 - Sada 4ks

Zimnípneumatiky 205/55 R,l6 - Sada 4ks

Nejvýhodnější Hyundai pojištění s možností nulové spoluúčast

slevová Tankovací karta na 5 let

Nízké splátky s miniúrokem

osTATNí

12.368,o0 Kč
-12.368,oo Kč

0Kč
0Kč
0Kč

-16.528,93 Kč

14.965,28 Kč
-14.965,28 KČ

oKč
0Kč
0Kč

-20.0oo,0o Kč

CENACELKEM 379.900,83 Kč 459.680,01Kč

zóruko novůz
. 3 roky zóruko bez omezení ujetých km (plotí pouze pro mode! storio)
.5letzóruko bez omezeníuietých km
.3 rokyosisteněníslužby (plotí pouze pro model storio)
. 5let osisteŇníclužby
. E let ogistenění služby (pouze pro vozy 9 vygokonopěťovým trokčním okumulótorem EVIHEV/PHEV)
.5let/ bez omezeníujetých km zóruko no 48Vokumulótor proverze MHEV(pouze pro motorysmild-hybridním
systémem)
. E levt6o ooo km zóruko no trokčníokumulótor(pouze provozysvysokonopěťovým trokčnímokumulótorem
Ev/HEv/PHEV)

nnševÝxoDypRovÁs
Dokonalévozysdokonalou péčí. Skvělé komplexní zázemí a služby. Široká nabídka finančních produktů a
pojištění, Auta všech značek na protiúčet. Program permanentní mobility, bezkonkurenčnízáruky, nonstop
asistence.

vÁš pnoozuce
JiříPecůch
Telefon: 77474O85O
E-mail: pecuch@horimexcars.cz

PozNÁMKA

Veškeré ceny jsou včetně DPH, Údaie a vyobrazení isou pouze iníormativní, doporučené společností Hyundai Motoř Czech s.r.o a nezavazují k uzavření smlouvy.

Fotograíie jsou pouze ilustrativní.

rPouze pro skladové vozy

'r Píémie a akční cena platí u autorizovaných prodeiců Hyundai a je podmíněna registrací vozidla na jméno zákaznika v případé využití Hyundai poiištění. Podmíněno§t Hyundai

Hyundai. V prípade píodeje zahranicnímu zákazníkovi (v rámci EU) ie nutné vozid|o prihlásit v zemi puvodu klienta a to nejpoz mesíce od prevzetí vozidla, Prémie a beneíity
Hyundai neplatí pro velkoodberatele. Pro nabídku se obratte na prode|ce Hyundai.

Podrobné iníormace o beneíitech Hyundai naidete na www.hyundai.czlbeneíity nebo u prodejce,

rvrvrv.hyundai.cz GD HyuntrHl


